4. II. fol. 5 I.

Licencia papalis pro Appropriatione Ecclefiæ de Pepingbury.

CREಿ ORIUS epifcopus, fervus fervorum Dei, dile&tis filijs abbati & conventui de

Begeham, Premonftratenfis ordinis, Ciceftren. dioc. falutém & apoftolicam bene

diétionem. Religionis & caritatis obtentu, quibus ficut accepimus, Deò ftudetis, & ho

minibus conplacere, ad faciendam vobis graciam fpecialem induéti, prefentium vobis

auétoritate concedimus, ut ecclefiam de Pepyngbery, Roffen. dioc. cujus patronos vos

effe proponitis, et ejus redditus ultra decem marcas fterlingorum annis fingulis non va

lere,
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lentes, ipfius decedente vel eciam cedente re&tore, de cetero in ufus proprios, de noftra

poffitis licentia, retinere, ad epifcopalia & archidiaconi onera fubeunda, refervata con

grua de ipfius proventibus porcione, ac in alijs omnibus, diocefani epifcopi & matricis

ecclefie jure falvo. Provifo quod ecclefia ipfa debitis non fraudetur obfequijs, & ani

marum cura in ea nullatenus negligatur. Nulli ergo omnino homini liceat hanc pa

ginam noftre conceffionis infringere, vel ei aufu temerario contraire. Siquis autem hoc

attemptare prefumpferit, indignacionem omnipotentis Dei, & beatorum Petri & Pauli

apoftolorum ejus, fe noverit incurfurum. Dat. Avagnie x kalendarum Novembris,

pontificatus noftri anno terciodecimo.—Bib. Cottom. Otbo, 4. II. fol. 5 1.

Confirmatio per Ricardum Comitem de Clare.

SCHANT prefentes & futuri quod ego Ricardus de Clare, comes Glouceftre &

Hertforde, conceffi, & prefenti carta confirmavi, Deo & ecclefie beate Marie de Bege

ham, & canonicis ibidem Deo fervientibus, in liberam, puram, et perpetuam elemo

finam, totam terram quam habent ex dono Simonis de Wahulle, & etiam ex dono

& confirmatione Walteri de Wahulle, filij & heredis diéti Simonis, videlicet, in bofco

& plano, cum hominibus, redditibus, fervitijs, confuetudinibus, & omnibus alijs per

tinentijs fuis, una cum advocacione ecclefie ejufdem manerij, et duos fitus moléndino

rum, cum omnibus pertinentijs fuis, fcilicet, unum apud Pepingberi, & alium apud

Elvindenne, et totam terram de Reddene, cum omnibus pertinentijs fuis, prout carte

quas habent de diétis S. & W. plenius atteftantur, &c.—Bibl. Cotton. Otbo, A. II.

J. 5ο. β.

Refignatio Ecclefiæ de Pepingbury per Reétorem ejufdem.

VIPA!!!! in Chrifto patri domino J. Dei gracia Roffen. epifcopo, devotus

- fuus Ricardus Oliver reétor ecclefie de Pepingberi, falutem, & debitam obedien

ciam, cum omni reverentia & honore. Cura parochialis ecclefie predi&te exonerari af

fe&tans, eandem ecclefiam cum pertinencijs ejus in facras manus veftre paternitatis,

fponte refigno. In cujus rei teftimonium prefentibus figillum meum appofui, & ad va

lorem ejus fidem faciendam, figillum officialis Roffen. eifdem fimiliter apponi procu

ravi. Dat. apud Netleftede xi. kalendarum Decebris, anno domini M°. cc°°. feptuage

fimo octavo.—Regi/i. Spiritual. & Temporal. Ep. Rafen.

Mandatum pro Induétione Canonicorum de Begeham in Ecclefia predi&a.

J Dei gracia Roffen. epifcopus, dileéto in Chrifto filio archidiacono Roffen. vel ejus

* officiali, falutem, graciam, & benediccionem. Cum ficut literis fummi pontificis

perfpeximus contineri, fedes apoflolica de dono gracie fue, abbati & conventui de Bege

ham concefferit, ut ecclefiam de Pepingberi, noftre dioc. & ejus proventus, decedente

vel eciam cedente re&iore, de cetero in ufus proprios poffint retinere, ad epifcopalia &

archidiaconi onera fubeunda, refervata congrua de ipfius proventibus porcione, ac in

alijs omnibus diocefani epifcopi & matricis ecclefie jure falvo & provifo, quod ecclefia

debitis non fraudetur obfequijs, & animarum cura in ea nullatenus neglegatur, nos

graciam ipſam favoris prerogativa proſequentes ampliare, S eorum juſtis poſtulacioni

bus, ac utilitati quantum fecundum Deum potuimus, annuere cupientes, eis & per eos,

domui eorum conceffimus, ut ecclefiam de Pepingberi prediétam, vacantem per cef

fionem difcreti viri domini Ricardi Oliver, nuper reétoris ejufdem in noftras manus

faćtam, quantum ad nos pertinet, de cetero in ufus proprios fecundum formam fu

pradiétam habeant, & eam eis, ut predicitur, affignavimus, ac ejus poffeffione eos

noftro birreto inveftivimus, mandantes vobis quatinus eos in poffeffionem di&te ecclefie

corporalem, & pertinentiarum ejus, in forma prediéta inducatis cum folempnitate de

bita & confueta. Dat. apud Trottefcleye ix. kalendarum Decembris, anno domini

M”. ccº. ſeptuageſimo ostavo.–Regiſt. Spiritual. & Temp. Ep. Roffen. - -

6 Q. Appropriatio
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Appropriatio Ecclefiæ de Pepingbury faéta Canonicis predicìis,

J Dei gracia Roffen. epifcopus, dile&lis in Chrifto filjs abbati & conventui de Bege

* ham, ordinis Premonftrenfis, falutem in omnium Salvatore. Apud noftre delibe

racionis arbitrium meretur efficaciter, vere fincere devocionis integritas, que pro reli

gionis ac caritatis obfervancia, nulla prorfus vitando pericula elaborat, ut illam vobis li